iALMT Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N'4OO/2020

o sncnrrÁRro Df, GESTÃo DE pESSoAS DA ASSEMBLETA LEGISLATIVA Do
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora

n" 040i2019, de 41212019,

ITESOLVE:

C onceder ao servidor Esmeraldo Pinto de Miranda, matrícula n'22950,5 (cinco) mescs de

licença-prêmio por assiduidade, referente aos quinquênios de 0210412008 z 02lü4l20l3,
02/O4l2Ol3 a 0210412018, que será usufruida no período de 11/0ll20ll a 09106/2021, confonne

cônsla no Protocolo n'2020ó8740. de 08i 10/2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CU -SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da

l7 de dczembro de 2020.

bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá,

DOMINGOS BOABAID PARRI]IRA
Sec de Pessoas

Dados lançau,, : i .: ..,., iuncional
EMt t 2- lc.t I zLLl

Vsto SGP/ÂI ÀrT

Publicado no SIC da Al-lVlT

Publicado rru u.o.E. ALMI

39) »çzt
Em q tN

I Ass
Matrícula

dor

rà ASSÊMÉLEIA LÊGISLATIVA DE MATO CROSSÔ CNPJ: O3 929 049/0001.11V Avenirl§À tlr,.iAntô ioM.igg;. n'ó. s€torA. CPA, CEP76049-901. Cuiabá/MT

& www.a l. m L,gov.br O Fa.eALMT G tas, 3gt g-óa7O

de